
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
číslo: 12062019 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Ing. Aleš Vavřička – místopředseda představenstva 

IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:  xxxxxxxxxxxx 
telefon:   xxxxxxxxxxxx    
fax:    xxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxx  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxxxxxx – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko - investičního 
oddělení   

 
2/ Zhotovitel:  KOVIG K+P, s.r.o. 
sídlo/místo podnikání:  Labská 37, 530 02 Pardubice 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 16459 
zastoupena: Péter Vígh 
IČO:  25943421 
DIČ:  CZ25943421 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
telefon:     xxxxxxxxxxxxx     

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Péter Vígh 

 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Péter Vígh 

 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č.1.  

 
 

mailto:peter.vigh@seznam.cz


 

 
II. PŘEDMĚT DODATKU 

Výše uvedené strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 k SOD 12062019: 
 
Změnový list č. 1:  

 Neprováděné zvláštní užívání 
 

Změnový list č. 2:  

 Přípočty a změny nad rámec odsouhlaseného rozpočtu 
 

III. CENA DÍLA 
 
1/ Cena díla v rozsahu čl. III této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena 
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 
 
Původní cena díla bez DPH                  1 882 719,00,- 
Odpočet                            7 326,00,- 
Přípočet                        167 550,09,- 
Nová cena                     2 042 943,09,-                       
 
Cena díla se mění s ohledem na nové skutečnosti zjištěné na stavbě na základě změnových listů. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž si objednatel ponechá 2 vyhotovení a zbývající po 

potvrzení vrátí zpět na adresu zhotovitele. 

 
 
V Pardubicích  V Pardubicích  
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
……………………………………… 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. KOVIG K+P, s.r.o. 
Ing. Aleš Vavřička Péter Vígh 
 


